
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

CI\ '

ATO DO PRESIDENTE NO '::tI) ,DE 2007

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei Distrital nO 3.671, de 4 de outubro
de 2005, publicada no DODF de 5 de outubro de 2005,

RESOLVE:

1. DESIGNAR, a contar de 10 de julho de 2007, WILTON MARIANO DIAS
DOURADO, matrícula nO 12.039-56, ocupante do cargo efetivo de Assistente
Legislativo, categoria Auxiliar de Administração, para exercer a Função de
Confiança de Assistência, FC-01, da Divisão de Serviços Gerais, passando o
servidor a ter lotação de exercício na Divisão de Serviços Gerais.

2. DISPENSAR, a contar de 10 de julho de 2007, ROBERTO RIBEIRO DE
ARAÚJO, matrícula nO 11.922-42, ocupante do cargo efetivo de Assistente
Legislativo, categoria Auxiliar de Administrativo, da Função de Confiança de
Assistência, FC-01, da Divisão de Serviços Gerais, bem como devolver o servidor
a sua lotação de origem, Setor de Compras.

Brasília, 28de junho

Deputado ALÍ
Presi nte


